


PROTOKÓŁ NR III/24
z III sesji Rady Miejskiej w Gryfinie
w dniu 5 czerwca 2024 r.

Sesja rozpoczęła się  o godz. 1530 i trwała do godz. 1540.

W posiedzeniu udział wzięli:
1. Zastępca Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino Tomasz Miler 
1. Sekretarz Miasta i Gminy Gryfino Janina Major

Ad. I. Sprawy regulaminowe
- otwarcie obrad i stwierdzenie quorum
Otwarcia obrad dokonał Przewodniczący Rady Miejskiej w Gryfinie Rafał Guga. Przywitał radnych Rady Miejskiej w Gryfinie, zastępcę burmistrza, sekretarz, pracowników urzędu oraz mieszkańców gminy Gryfino oglądających transmisję sesji. Przewodniczący Rady Miejskiej odczytał formułę dotyczącą przetwarzania danych osobowych, na podstawie listy obecności stwierdził kworum. Na stan rady 21 osób w posiedzeniu uczestniczyło 21 radnych. 
Listy obecności radnych na sesji stanowią załączniki nr 1-2. 
Porządek obrad stanowi załącznik nr 3.

Ad. II. Projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gryfinie – DRUK NR 1/III.
Przewodniczący Rady otworzył dyskusję.
Nikt z radnych nie zgłosił się do dyskusji.

Przewodniczący Rady Rafał Guga zapytał czy radny Zbigniew Szmaja wyraża zgodę na objęcie funkcji Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej.
Radny Zbigniew Szmaja wyraził zgodę.

Przewodniczący Rady Rafał Guga odczytał projekt uchwały w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Gryfinie.
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie ww. projekt uchwały.
W wyniku jawnego głosowania na stan rady 21 osób i obecnych na sesji 21 radnych w głosowaniu wzięło udział 21 radnych. Za przyjęciem projektu uchwały głosowało 12 radnych, przy 9 głosach wstrzymujących się, głosów przeciwnych nie było. 
Raport z głosowań na III sesji w dniu 5 czerwca 2024 stanowi załącznik nr 4.
UCHWAŁA NR III/27/24 stanowi załącznik nr 5.

Ad. III. Wolne wnioski i informacje.

Rafał Guga (Przewodniczący Rady Miejskiej)
Czy ktoś z państwa chciałby zabrać głos w tym miejscu? Jeżeli nie szanowni państwo, to ja mam kilka spraw. Pierwsza sprawa, to przypominam, że posiedzenie komisji rewizyjnej odbędzie się jutro, czyli 6 czerwca o godzinie 9:15. Posiedzenie komisji skarg, wniosków i petycji odbędzie także szóstego, czyli jutro o godzinie 13. I bardzo ważna informacja, szanowni państwo przypominam, że do jutra włącznie jest ostateczny termin składania oświadczeń majątkowych na początek kadencji. Kto jeszcze tego nie zrobił proszę o złożenie, żebyśmy nie mieli tutaj problemów, wyjaśnień i jakiś niechcianych konsekwencji. Przypominam także szanowni państwo, już jakby na koniec, że termin czwartej sesji rady miejskiej to jest 27 czerwca, godzina 10, czwartek zwyczajowo, ostatni czwartek miesiąca i będzie to sesja absolutoryjna. Czy ktoś z państwa chciałby jeszcze zabrać głos? Nie widzę. 

W związku z wyczerpaniem porządku obrad przewodniczący zamknął obrady III sesji Rady Miejskiej w Gryfinie.
Integralną część protokołu stanowią załączniki:
1. Listy obecności radnych – załączniki nr 1-2. 
1. Porządek obrad III sesji – załącznik nr 3.
1. Raport z głosowań na III sesji w dniu 6 czerwca 2024 - załącznik nr 4.
1. UCHWAŁA NR III/27/24 – załącznik nr 5.


Protokół sporządziła
  Monika Majewska 
PRZEWODNICZĄCY RADY
                                                                                                           Rafał Guga                 
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